
Cegtifikót kvolity pro
SOS o SOU Horky
nod Jizerou..*- 

§.=:..

llit$*řilljďi @;Naše škola převzala při
vyhlášení ulsledků soutě-
že GASTRO ]UNIOR Brno
2018 - B|DFOOD CUP z rukou prezidenta AKC ČR
Bc, Mirpslava Kubce Certifikát stvzující vysokou
kvalitu vzdělávánív oboru gastronomie. Toto oceně-
ní uděluje Asociace kuchařů a cukrářů České repub-

liky ve spolupráci se Světovou asociací kuchařů a
cukrářů (WACS} presťžním gastronomickým a hote-
lornim školám v České republice, které dosahují nad-
standardních rnýsledků v přípravě suich studentů v

gastronomických oborech. Podmínkou cerťifi kace
je dosahování vynikajících nisledků ne-
jen v oblasťi vzdělávání, odborných praxi
ale také získání zlatrich medailí na nej-
presťžnějších republikouich soutěžích.
V současnosťr je držiteli cerťifikátu kvality
v České republice pouze 11 škol.
Asociace kuchařů a cukrářů ČR má v dlou-
hodobém p|ánu napomáhat odborným
školám a pomáhat jim zvyšovat je,jich

odbornou úroveň, Účelem cerfifikace
je zvýhodnění těchto škol nejen na trhu
práce, ale také zviditelnění před ostat-
ními gastronomickými školami v České
republice. Asociace kuchařů a cukrářů
ČR uvádí certifikované školy na *1i,ch in-
ternetových stránkách jako partnerské
;nsťtuce, které nabízejí nadstandardní
vzdělání v gastronomických oborech.
Oprávněnost získání Certifikátu kvality
škola v Horkách potvrdila v repubIikovém
finále soutěže GASTRO JUN|OR BRNO
2018 - BIDFOOD CUP, ve kterém zlaté
medaile vybojovaly žákyně 3, ročníku
oboru cukrář Tereza Čmuhařová a Eliš-
ka Prskavcová, pod precizním vedením
učitelky odborného vlicviku paní Aleny
pechlátové.

Ludmila Soukupová
SOŠ a SOU Horky nad Jizerou

/

\


